平成２９年９月１日

甘楽町立甘楽中学校

保護者 様

甘楽町立甘楽中学校

校長 瀬間 一正

校内陸上大会のご案内

初秋の折、保護者の皆様には益々ご清栄のことと思います。

また、平素より、本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて、本年度も標記行事を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用中とは思いますが、クラスの団結力や日頃の体育や部活

動等で鍛えた力をご覧いただければと思います。

記

１ 日 時 ９月２０日（水） ８時３５分 入場行進・開会式

（雨天の場合は２１日に順延）

２ 場 所 甘楽町陸上競技場

３ 日 程 裏面をご覧ください

４ その他 ・駐車場は陸上競技場周辺をご利用ください。

・競技開始時刻は予定ですので、変更になることがあります。